SCHWARZBECK MESS - ELEKTRONIK
An der Klinge 29 D-69250 Schönau Tel.: 06228/1001 Fax.: (49)6228/1003
Koppel-/Entkoppelnetzwerk CDNE-M3
Coupling- / decoupling network CDNE-M3
SCHWARZBECK MESS - ELEKTRONIK
An der Klinge 29 D-69250 Schönau Tel.: 06228/1001 Fax.: (49)6228/1003
Koppel-/Entkoppelnetzwerk CDNE-M3
Coupling- / decoupling network CDNE-M3
Technische Daten
Specification
Typenbezeichnung: CDNE M3 Type:
Frequenzbereich: 30 MHz – 300 MHz Frequency Range:
Leitungsart:  3 ungeschirmte
Stromversorgungsleitungen
3 unshielded mains lines
Line, Neutral, Protection
Earth (L,N, PE)
Line type:
Anschluss EuT und AE:: 3 x 4mm
Sicherheitsbuchsen im
Abstand von 19mm
3 x 4 mm banana (safety)
at 19 mm distance
EuT- and AE-Connector:
Messanschluss: 50 Ω BNC Measurement port:
Maximalspannung
Leitungsader-Masse:
400 V DC
250 V AC
Max. voltage
Line – ground:
Max. Leitungsstrom/Ader: 16 A DC Max. line current/path:
Asym. Impedanz EuT Seite:
30 MHz – 300 MHz:
Phasengang:
150 Ω  +10 Ω/-20 Ω
0° ±25°
Common mode impedance
EuT 30 MHz – 300 MHz:
Phase response:
Max. EuT HF-Spannung: 140 dBµV Max EuT RF voltage:
Max. Spannung
Messanschluss:
5 V AC/DC Max. voltage measuring port:
Spannungsteilungsfaktor
EuT – Messanschluss:
20 dB ±1.5 dB
Voltage divisions factor
EuT – measuring port:
Entkopplungsdämpfung
EuT/AE:
>30 dB Decoupling attenuation
EuT/AE:
Zubehör optional: 2 x CM-3 Adapter
to 4mm Banana
Accessory (optional):
Erdungsanschlüsse: Auf AE Seite:
4mm Buchse und M4
Schraubanschluss
4 mm banana and M4
screw at AE side
Ground connection:
Abmessungen B x H x T 104mm x 104mm x 127mm Dimensions W x H x D:
Gewicht: Ca. 850 g Weight:
CISPR Schaltbild: CISPR/A/944/CD, Fig. J1 Circuit according to CISPR:
Konformität: CISPR 15/ EN 55015 Compliance:
SCHWARZBECK MESS - ELEKTRONIK